
                                                                                                                                                                                    

ГЛАВА 

   МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

09.01.2025                                                                                                           № 2 

 

О внесении изменений в постановление Главы Могильно-Посельского сельского 

поселения № 1б от 05.02.2009 г «Об упорядочении оплаты труда работников   

Могильно-Посельского сельского поселения, занимающих должности, не 

относящиеся к должностям муниципальной службы» 

 

 

В целях упорядочения оплаты труда работников, занимающих должности, 

не относящиеся к должностям муниципальной службы, п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Приложение к постановлению главы Могильно-Посельского сельского 

поселения Большереченского муниципального района, занимающих 

должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы изложить в 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2025 года. 

3. Обнародовать настоящее постановление в общественных местах 

Могильно-Посельского сельского поселения. 

 

 

 
Глава сельского поселения                                                                           Д. В. Арндт  

 

  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к 

постановлению администрации 

сельского поселения 

От 09.01.2025 г № 2 

Соотношение размеров должностных 

окладов работников администрации 

Могильно-Посельского сельского 

поселения, занимающих должности, 

не относящиеся к должностям 

муниципальной службы Могильно-

Посельского сельского поселения 

 

Наименование должности Размер должностного оклада в кратном 

отношении к размеру должностного по 

младшей муниципальной должности 

муниципальной службы «специалист» 

водитель 1,80 

уборщик 2,3 

землеустроитель 2,05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 


